INDICAÇÃO Nº 1289/2015
Reitera pedido feito através da Indicação n° 1002/2014, solicitando recapeamento asfáltico e troca de tubulação na Avenida São Manoel, Ruas Santa Madalena, Santa Emilia, Santa Rosalina, Santa Inês, São Sebastião, Santa Leocádia, Santa Augusta, Santa Maria, Santa Julia, Santa Pedrina, Santa Virginia e Vicente Julio de Oliveira, Jardim Villaça.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando recapeamento asfáltico e troca de tubulação na Avenida São Manoel, Ruas Santa Madalena, Santa Emilia, Santa Rosalina, Santa Inês, São Sebastião, Santa Leocádia, Santa Augusta, Santa Maria, Santa Julia, Santa Pedrina, Santa Virginia e Vicente Julio de Oliveira, Jardim Villaça.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo a segurança das pessoas que transitam pelas referidas vias que se encontram em precário estado de conservação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 29 de julho de 2015.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/07/2015 - 17:31:36 05325/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 24ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/08/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário